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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 발전소주변지역지원사업 전체

부서: 지역경제과
정책: 신재생에너지사업 지원
단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업) (단위:천원)

지역경제과 906,500 853,600 52,900

기 906,500

신재생에너지사업 지원 906,500 853,600 52,900

기 906,500

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업) 906,500 853,600 52,900

기 906,500

발전소주변지역그밖의지원사업 906,500 786,000 120,500

기 906,500

402 민간자본이전 906,500 786,000 120,500

기 906,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 906,500 786,000 120,500

○SK E&S 발전소(기본) 420,300

기 420,300

○하동화력본부(기본) 6,900

기 6,900

○CGN 율촌발전소(기본) 231,000

기 231,000

○광양바이오매스발전소 74,500

기 74,500

○광양항 태양광발전소(기본)
13,000

기 13,000

○광양항 물류창고 태양광발전소(기본)
18,700

기 18,700

○GSL 태양광발전소(기본) 14,500

기 14,500

○광양동아스틸1기 태양광발전소(기본)
16,200

기 16,200

○광양동아스틸2기 태양광발전소(기본)
16,200

기 16,200

○광양봉강발전소1호 태양광발전소(기본)
14,000

기 14,000

○광양봉강한태연2호 태양광발전소(기본)
14,000

기 14,000

○광양봉당리3호 태양광발전소(기본)
14,000

기 14,000

○맴생이 태양광발전소(기본)
16,000

기 16,000

420,300,000원

6,900,000원

231,000,000원

74,500,000원

13,000,000원

18,700,000원

14,500,000원

16,200,000원

16,200,000원

14,000,000원

14,000,000원

14,000,000원

16,000,000원
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부서: 지역경제과
정책: 신재생에너지사업 지원
단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업) (단위:천원)

○한국로지스풀 태양광발전소(기본)
18,700

기 18,700

○SOLVIC 1호 태양광발전소(기본)
18,500

기 18,500

18,700,000원

18,500,000원


